
24.-25.06.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 ZG3 TR300 Hessen 2023
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 6er 5er 4er Gesamt

1 Kunz, Hartmut 55386 SLG Edertal 22 23 29 28 8 6 6 102
2 Eichhorn, Wolfgang 31896 SLG Birstein e.V. 25 26 26 23 7 7 5 100
3 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 25 23 22 25 5 7 6 95
4 Janke, Bernd 21326 SLG Birstein e.V. 22 25 25 23 5 6 8 95
5 Klykov, Sergej 42749 SLG Edertal 22 21 27 25 6 5 7 95
6 Kropitsch, Wolfgang 19510 SLG GKS Gelnhausen 25 23 19 24 3 7 8 91
7 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 24 23 22 21 2 8 8 90
8 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 22 20 24 23 2 6 11 89
9 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 16 22 24 26 5 7 4 88

10 Weyrauch, Konrad 53204 SLG Limes Wetterau e.V. 21 23 19 23 5 5 4 86
11 Jesberg, Rainer 33071 SLG Edertal 19 24 24 19 3 6 7 86
12 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 24 23 14 23 5 3 6 84
13 Weyrauch, Sören 53241 SLG Limes Wetterau e.V. 25 26 18 14 4 5 5 83
14 Fischer, Bernd Horst 3467 SLG Seemental 22 20 23 18 2 6 5 83
15 Hof, Markus Richard 44441 SLG Schotten 15 18 23 27 5 4 5 83
16 Kaiser, Wilfried 3286 SLG Seemental 28 17 16 21 4 4 5 82
17 Gockscha, Patrick 35901 SLG Seemental 23 20 21 17 3 8 2 81
18 Kramann, Samuel 50718 SLG PSVK Kassel 14 25 18 24 2 7 5 81
19 Perschbacher, Kai 53619 SLG Limes Wetterau e.V. 18 17 15 27 4 2 7 77
20 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 20 20 20 16 2 1 10 76
21 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 18 14 19 17 2 3 6 68
22 Host, Alexander 55464 SLG SSC Fritzlar e.V. 18 18 12 15 0 4 5 63
23 Schneider, Willi 49431 SLG Birstein e.V. 13 8 12 17 0 2 6 50
24 Weyrauch, Herwart 57547 SLG Limes Wetterau e.V. 12 9 11 18 1 2 5 50
25 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 9 2 12 13 0 1 3 36
26 Bohata, Robert 33042 SLG Maintal e.V. 7 4 4 4 0 1 3 19
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24.-25.06.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 ZG3 TR300 Hessen 2023
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Edertal 292
Jesberg, Rainer 33071 86
Klykov, Sergej 42749 95
Kunz, Hartmut 55386 102
Zell, Karlheinz 21513 95

2 SLG Birstein e.V. 283
Eichhorn, Wolfgang 31896 100
Janke, Bernd 21326 95
Scheel, Sebastian 56088 88
Schneider, Willi 49431 50

3 SLG Wilhelm Tell 247
Geisler, Frank 18030 90
Herlekowsky, Holger 48933 68
Kolbe, Thomas 45639 89

4 SLG Seemental 246
Fischer, Bernd Horst 3467 83
Gockscha, Patrick 35901 81
Kaiser, Wilfried 3286 82

5 SLG Limes Wetterau e.V. 213
Perschbacher, Kai 53619 77
Weyrauch, Herwart 57547 50
Weyrauch, Konrad 53204 86
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24.-25.06.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 ZG3 TR300 Hessen 2023
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 6er 5er 4er Gesamt

1 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 29 30 28 28 15 5 0 115
2 Kropitsch, Wolfgang 19510 SLG GKS Gelnhausen 30 29 29 26 14 6 0 114
3 Klykov, Sergej 42749 SLG Edertal 30 27 29 28 14 6 0 114
4 Kropitsch, Kathrin 45239 SLG GKS Gelnhausen 29 27 30 28 15 4 1 114
5 Kropitsch, Christine 45237 SLG GKS Gelnhausen 30 27 29 26 13 6 1 112
6 Hof, Markus Richard 44441 SLG Schotten 27 29 28 26 12 6 2 110
7 Janke, Bernd 21326 SLG Birstein e.V. 27 26 29 27 11 7 2 109
8 Kreische, Franz Peter 51546 SLG Edertal 25 29 28 27 11 7 2 109
9 Kaiser, Wilfried 3286 SLG Seemental 29 23 26 28 9 8 3 106

10 Lohr, Thomas 28550 SLG Edertal 23 28 28 27 10 6 4 106
11 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 26 28 27 24 8 9 3 105
12 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 26 26 30 22 9 7 3 104
13 Eichhorn, Wolfgang 31896 SLG Birstein e.V. 26 26 25 27 7 10 3 104
14 Kröll, Uli 37729 SLG Limes Wetterau e.V. 28 28 28 19 10 7 0 103
15 Perschbacher, Kai 53619 SLG Limes Wetterau e.V. 28 24 25 26 7 9 4 103
16 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 24 27 25 27 7 9 4 103
17 Eckl, Manfred 2201 SLG Edertal 26 25 26 25 5 12 3 102
18 Nolte, Guido 52177 SLG PSVK Kassel 22 27 24 26 8 7 3 99
19 Köhler, Marvin 53609 SLG Oberursel 24 25 27 21 4 9 7 97
20 Weyrauch, Herwart 57547 SLG Limes Wetterau e.V. 21 25 24 26 4 8 8 96
21 Kahl, Ralf 51756 SLG PSVK Kassel 24 26 23 22 6 5 7 95
22 Gockscha, Patrick 35901 SLG Seemental 23 25 23 24 4 7 9 95
23 Moufang, Leonard 62099 SLG Schotten 22 25 25 23 6 5 7 95
24 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 29 24 20 21 7 6 3 94
25 Weyrauch, Sören 53241 SLG Limes Wetterau e.V. 25 23 23 23 5 6 7 94
26 Bieberle, Jürgen 64576 SLG Wetterau e.V. 23 23 24 24 5 6 7 94
27 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 19 25 26 23 5 6 6 93
28 Antczak, Heike 62889 SLG Lich 22 23 21 26 5 6 5 92
29 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 21 23 23 25 5 5 7 92
30 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 27 23 27 14 7 6 4 91
31 Weyrauch, Konrad 53204 SLG Limes Wetterau e.V. 24 27 17 23 6 4 7 91
32 Heinze, Nikolei 65290 SLG PSVK Kassel 23 22 21 24 6 3 6 90
33 Rix, Marcus 48561 SLG Heftricher Schützenclub 21 24 23 22 5 5 6 90
34 Kramann, Samuel 50718 SLG PSVK Kassel 19 25 23 23 3 8 6 90
35 Keseberg, Christian 62924 SLG PSVK Kassel 23 25 18 20 4 4 7 86
36 Jesberg, Rainer 33071 SLG Edertal 20 20 21 23 2 5 9 84
37 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 18 28 20 18 4 7 4 84
38 Fischer, Bernd Horst 3467 SLG Seemental 26 16 19 21 2 7 5 82
39 Viering, Thomas 56057 SLG Edertal 26 20 16 18 1 6 6 80
40 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 24 21 15 18 2 4 8 78
41 Wagner, Simon 54580 SLG Taunus e.V. 18 11 20 22 1 3 9 71
42 Host, Alexander 55464 SLG SSC Fritzlar e.V. 18 18 19 15 0 3 8 70
43 Lorenz, Philipp 62119 SLG Lich 22 20 15 12 2 4 5 69
44 Schneider, Willi 49431 SLG Birstein e.V. 17 20 16 16 0 4 8 69
45 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Taunus e.V. 12 15 16 13 1 1 7 56
46 Hause, Patrick 65726 SLG PSVK Kassel 0 0 0 7 0 0 1 7
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24.-25.06.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 ZG3 TR300 Hessen 2023
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG GKS Gelnhausen 340
Kropitsch, Christine 45237 112
Kropitsch, Kathrin 45239 114
Kropitsch, Wolfgang 19510 114

2 SLG Edertal 1 326
Eckl, Manfred 2201 102
Klykov, Sergej 42749 114
Kreische, Franz Peter 51546 109
Zell, Karlheinz 21513 103

3 SLG Birstein e.V. 307
Eichhorn, Wolfgang 31896 104
Janke, Bernd 21326 109
Scheel, Sebastian 56088 94
Schneider, Willi 49431 69

4 SLG Limes Wetterau e.V. 302
Kröll, Uli 37729 103
Perschbacher, Kai 53619 103
Weyrauch, Herwart 57547 96
Weyrauch, Konrad 53204 91

5 SLG Wilhelm Tell 301
Geisler, Frank 18030 105
Herlekowsky, Holger 48933 92
Kolbe, Thomas 45639 104

6 SLG PSVK Kassel 2 296
Hause, Patrick 65726 7
Kahl, Ralf 51756 95
Keseberg, Christian 62924 86
Puritscher, Christoph 61695 115

7 SLG Seemental 283
Fischer, Bernd Horst 3467 82
Gockscha, Patrick 35901 95
Kaiser, Wilfried 3286 106

8 SLG PSVK Kassel 1 280
Garb, Jörg-Peter 49977 91
Heinze, Nikolei 65290 90
Kramann, Samuel 50718 90
Nolte, Guido 52177 99

9 SLG Edertal 2 270
Jesberg, Rainer 33071 84
Lohr, Thomas 28550 106
Viering, Thomas 56057 80

10 SLG Oberursel 259
Köhler, Marvin 53609 97
Wiesener, Shandre 56242 84
Wiesener, Wilfried 33998 78
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24.-25.06.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 ZG3 TR300 Hessen 2023
Einzelwertung - D.13B F-Class TR 300 m

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team V 5er 4er 3er 2er 1er Gesamt

1 Kreische, Franz Peter 51546 SLG Edertal 13 7 0 0 0 0 100
2 Kropitsch, Wolfgang 19510 SLG GKS Gelnhausen 17 2 1 0 0 0 99
3 Kunz, Hartmut 55386 SLG Edertal 11 8 1 0 0 0 99
4 Lohr, Thomas 28550 SLG Edertal 8 10 2 0 0 0 98
5 Keseberg, Christian 62924 SLG PSVK Kassel 6 9 5 0 0 0 95
6 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 6 9 4 1 0 0 94
7 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 8 6 5 1 0 0 93
8 Kahl, Ralf 51756 SLG PSVK Kassel 7 6 6 1 0 0 92
9 Heinze, Nikolei 65290 SLG PSVK Kassel 6 7 4 3 0 0 90

10 Host, Alexander 55464 SLG SSC Fritzlar e.V. 6 4 5 4 1 0 84
11 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 5 3 6 3 2 1 78
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24.-25.06.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 ZG3 TR300 Hessen 2023
Mannschaftswertung - D.13B F-Class TR 300 m

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Edertal 297
Kreische, Franz Peter 51546 100
Kunz, Hartmut 55386 99
Lohr, Thomas 28550 98
Zell, Karlheinz 21513 94

2 SLG PSVK Kassel 280
Heinze, Nikolei 65290 90
Kahl, Ralf 51756 92
Keseberg, Christian 62924 95
Puritscher, Christoph 61695 93
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